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	Qaysi bukmekerlik idorasi eng yaxshi?

So’nggi yillarda O’zbekistonda sport bellashuvlariga stavka qilish (tikish) ga qiziqish keskin oshdi. Ko’plab mashhur bukmekerlar brendlari respublikaga kelishdi. O’zbekistonda 2023 yilda faoliyat yuritadiyotgan barcha bukmekerlik kompaniyalari xorijiy (ofshorda faoliyat yuritishadi). Ular mamlakatdan tashqarida bukmekerlik faoliyati bilan shug’ullanish litsenziyasiga ega. Bir tomondan, ular qonuniy yuridik tashkilotlardir, ikkinchi tomondan esa, ularning O’zbekistondagi maqomi aniq emas, chunki tegishli qonunchilik hali shakllanmagan. Shunisi quvonarliki, 2021 yildan bukmekerlik faoliyati qonuniylashtiriladi. 2021 yilda O’zbekistonda mashhur bukmekerlik brendlarining qonuniy faoliyat yurituvchi kompaniyalar maqomida paydo bo’lishini kutamiz.
					

						

				

						

					

		

								

					

		

				
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

				
				
			O’zbekistonda 2023 yilning eng yaxshi bukmekerlari
		

				

				
				
								
				Quyida O’zbekistonliklardan stavkalar qabul qiluvchi mashhur bukmekerlar haqidagi sharhlar keltirilgan.
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			Promokod
							1UZ2020
								

				

				

				
				
								
				Bukmekerlik xizmatlari bozoridagi eng mashhur brend. Sportga stavka qilish, kazino va doimiy mijozlar uchun ko’plab aksiyalar. Ushbu manzilda ro’yxatdan o’tgan: Curacao, Niderlandiya Antil orollari, Gebouw Dr. M. J. Hugenholtzweg Z/N UTC. Yuridik nomi: «1X Corp NV». 2007 yilda tashkil etilgan. Manzil – Moskva shahri.
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				Kamchiliklari
					

						

				

				
				
						
											
													
										Sayt bloklanishi mumkin
									
	
											
													
										Yutuqlardan soliqlarni mustaqil to'lash zarurati
									


				

				

						

					

		

								

					

		

				
				
					
			Eslatma
							Chiziq (ing. Line, rus. Линия) – Bukmekerlik idorasi tomonidan stavka qo’yish uchun taklif etilgan barcha sport va bellashuvlar turlari to’plami.
Ro’yxat (ing. Action line, rus. Роспись) - Bukmekerlik idorasining chizig'i bo'lib, u o'yinchilar stavka qilishlari mumkin bo'lgan barcha hodisalar ro'yxatini o’z ichiga oladi.
								

				

				

				
				
								
				1xBET-ning onlayn chizig’i eng yaxshilaridan biridir. Bukmeker 50 dan ortiq sport turlari, shu jumladan kibersport turlari bo’yicha ham stavkalarni qabul qiladi. Futbol bo’yicha eng nufuzli liga va chempionatlar uchun juda keng ro’yxatga ega. RPL va APLning eng yaxshi o’yinlari uchun har bir hodisaga 900 tagacha natija. O’zbekiston chempionati o’yinlari uchun tegishl ro’yxat ancha qisqa.
1xBET “Layv” (jonli efir)da ham keng chiziq va ro’yxatni taqdim etadi. Unchalik ommaviy bo’lmagan futbol o’yinlari uchun ham ro’yxatda 200 dan ortiq natijalar mavjud.
1xBET Android 4.1+ va iOS uchun mo’ljallangan ilovalar orqali stavka qilish imkoniyatini beradi.
Batafsil ma’lumo 
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

				
				
			Parimatch
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				Reytingdagi eng birinchi va mashhur kompaniyalardan biri. Bukmeker Parimatch ushbu manzilda ro’yxata olingan: Pari-Match N.V., Curacao. R.N.: 122693. Manzil: Schout Bij Nacht Doormanweg 40, Curacao. Joylashgan manzili – Kiev shahri, Ukraina. Bozorda 20-asrning oxiridan beri mavjud. 18 yoshdan oshgan o’yinchilar qabul qilinadi.
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										Stavkalarni qabul qilish punktlari mavjud emas
									
	
											
													
										Unchalik katta bo'lmagan qabul bonusi
									


				

				

						

					

		

								

					

		

				
				
								
				Bukmeker 26 turdagi hodisalarga stavkalarni qabul qiladi. Jumladan, kibersport, siyosat va ko’ngilochar tadbirlarga.
Ushbu bukmekerlik idorasida ro’yxat a’lo darajada. Futbol ligalaridagi eng nufuzli o’yinlardagi natijalar soni bir necha yuztaga etadi. Juda qulay kombinatsiyalangan stavkalar va aniq hisobning bir necha variantlariga stavka qilish imkoniyatlari mavjud. Masalan, G’1 (П1) 1: 0, 2: 0 yoki 2: 1. Odatda, bunday natijalardagi koeffisientlar oddiy 1X2 stavkalarga nisbatan ancha yuqori.
Layvda chiziq va ro’yxat ham, prematch (o’yindan ilgarigi) stavkalardagi kabi ancha keng, ayniqsa nufuzli futbol o’yinlarida.
Minimal stavka miqdori 3 000 so’m. Maksimal to’lov – 1 000 000$ yoki ushbu miqdorning boshqa valyutadagi ekvivalenti. So’mda bu taxminan 10 200 000 000.
Batafsil ma’lumo
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			Promokod
							MUZ2020
								

				

				

				
				
								
				Melbet Rossiyaning Uzoq Sharqidan. BI sifatli xizmat va sport musobaqalarining xilma-xilligiga e’tibor qaratadi. Ushbu manzilda ro’yxatga olingan: Aristofanous, 219, Mauros Court 140, flat/Office 202, Strovolos, 2038, Nicosia, Cyprus.
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										Tezkor ro'yxatdan o'tish
									
	
											
													
										Promo-kod bilan 130€ miqdordagi bonus
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				Kamchiliklari
					

						

				

				
				
						
											
													
										Sayt bloklanishi mumkin
									
	
											
													
										Stavkalar qabul qilish punktlari yo'q
									


				

				

						

					

		

								

					

		

				
				
								
				Melbet barcha asosiy sport turlari, ayniqsa eng yaxshi futbol o’yinlari uchun keng chiziq va batafsil ro’yxatga ega. Barcha standart stavkalar mavjud: natija, ikkilangan natija, «total» (yig’indi), «fora»[1] (shu jumladan Osiyocha fora).
Layv bo’limda chiziq yanada kengroq, chunki unda prematchda bo’lmagan hodisalarga stavka qilish imkoniyati paydo bo’ladi. Ammo chiziq ancha qisqa. Qolaversa, yirik bukmekerlarda ham xuddi shunday.
Melbet-da saytning mobil versiyasi hamda Android (.apk) va iOS uchun ilovalar mavjud. Asosiy sahifaning yuqori qismidagi knopka orqali havolani bosib, Android uchun Melbet.apk ilovasini yuklab olish mumkin. Shuningdek, AppStore do’koniga iPhone uchun ilovaga havola ham berilgan.
[1] Fora (ing. Handycap) – Stavka turi. Jamoalar yoki raqiblardan biri uchun sun’iy ustunlik yoki maqbul zaiflik.Batafsil ma’lumo
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				Qimor o’yinlarining to’liq to’plamiga ega ofshor bukmeker: stavkalar, kazino, poker. Kompaniya aynan taqdim etilayotgan xizmatlarning xilma-xilligiga e’tibor qaratadi.
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										Hisob tezkor to'ldirishi evaziga yuqori bonus
									
	
											
													
										Qimor o'yinlarining keng doirasi
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										Stavkalar uchun past koeffisientlar
									


				

				

						

					

		

								

					

		

				
				
								
				Mostbet 20dan ortiq sport turlari bo’yicha stavkalar qabul qiladi, kibersportga stavka qilish uchun alohida bo’lim mavjud. Eng ommabop futbol o’yinlari uchun ro’yxat 500dan ortiq natijani o’z ichiga oladi.
Layvda natijalarning soni kamroq. Ommaviyligi o’rtacha bo’lgan o’yinlar uchun ro’yxatda hodisalarning 200ga yaqin soni mavjud. Ro’yxatdan o’tgan o’yinchilar uchun o’yinlarning onlayn translyatsiya qilish imkoniyati mavjud.
Android uchun ilova Mostbet saytining o’zida mavjud. iPhone uchun ilovani AppStore-dan veb-saytdagi havola orqali yuklab olish mumkin.
Batafsil ma’lumo
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				Reytingdagi eng keksa bukmeker. Rossiyada 90-yillarda asos solingan.
Hodisaning keng ro’yxati va past marja (Bukmekerlik idorasining stavka natijasi qanday bo’lishidan qat’iy nazar oladigan komissiyasi). Uch turdagi totalizatorga ega. Shuningdek, futbol va tennis uchun stavkalar konstruktori qurish imkoniyati mavjud. Stavkalar konstruktorining mohiyati haqiqatan ham o’ynayotgan jamoalar ro’yxatidan ixtiyoriy ikkita jamoani tanlash va ular o’rtasidagi kurash natijasiga stavka qilishdan iborat. Stavkalar hisobi haqiqiy o’yinlarda barcha ishtirokchilar (jamoalar) tomonidan to’plangan jami ko’rsatkichlar asosida amalga oshiriladi.
Android va iOS uchun ilovalar mavjud. Marathonbet.apk ilovasini asosiy menyuning «Ilovalar» bo’limidan yuklab olish mumkin. iPhone uchun ilova AppStore do’konidan yuklab olinadi.
Marathonbet qabul bonusi taqdim etmaydi, ammo buni katta koeffesientlar bilan kompensatsiya qiladi.
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				Batafsil ma’lumo
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				Reytingimizning eng yosh bukmeykerlaridan biri. Kompaniya Kiprda ro‘yxatdan o‘tgan. Litsenziyasi,  «Curaçao license 8048/JAZ2018-040». Faqat onlayn faoliyat olib boradi.
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Afzalliklari
					

						

				

				
				
						
											
													
										O‘yinlarning xilma-xilligi
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										Sportga garovlarning kam xilma-xilligi
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				1win, bukmeykerlar orasida eng xilma-xil ermaklar taklif qila oluvchilardan biri bo‘lsa kerak. Saytda, sport, kibersport, virtual sport, onlayn-qimor, poker, TVBET, Aviator yabgi o‘yini va hatto 1winTv onlayn-kinotetriga ham garovlarbor. Hisobida puli bo‘lgan barcha o‘yinchilar filmlarni tomosha qilishlari mumkin.
1win bukmeykerlik idorasi, yangi o‘yinchilarga eng katta bonus va’da qiladi. 28 million UZS gacha olish mumkin. Bonus birinchi to‘rtta depositlarga beriladi. Hammasi yig‘ilganda, barcha bonuslar miqdori ularning summasining 500% foizini tashkil qilishi mumkin. Biroq xursand bo‘lishga erta, bukmeykerning bonusni qayta yutib olish shartlari ancha qiyin.
Sportga garovlar tikish 1win saytidagi asosiy ermaklardan biri hisoblansada uning ro‘yxati boshqa bukmeykerlarnikidan ortda qoladi. Angliya, Germaniya, Rossiyaning asosiy chempionatlari, shuningdek chempionlar Ligasi kabi yirik turnirlar saytda mavjud. Ammo ikkinchi va uchinchi ligalarga doimo garov tikish imkoni mavjud emas.
1win ning mobil ilovalari yo‘q. Ilovalar o‘rniga, mobil saytni tezkor ishga tushirish yorlig‘I taklif qilinadi. Bu, klassik mobil ilovalardan qolishmaydi, buning ustiga smartfoningizning xotirasini ham tejaydi.
Batafsil ma’lumo
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				Pin-up ham Kiprda ro‘yxatdan o‘tgan va Kyurasao qimor o‘yinlari litsenziyasiga ega. 2018 yildan buyon Rossiya shuhrat qozongan. 2020 yildan boshlab O‘zbekistonda ham ommalasha boshladi.
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				Sportga garov tikish ishqibozlari uchun, Pin-Up sayti juda qulay. Ekranda hamma narsa mavjud, interfeysni tushunish esa juda ham oson. Sayt O‘zbek tiliga tarjima qilingan, o‘zbek Sumida ham hisob ochish mumkin. Maksimal bonus $ 5 300 / 65 000 000 SO’M yoki unga teng bo‘lgan hisob valyutasining joriy kursdagi miqdoriga teng. Undan tashqari, siz hisobingizni qanchalik ko‘p summaga to‘ldirsangiz foizlarda shuncha ko‘p olasiz. Agar hisobingizni $400 ga to‘ldirsangiz, bonus 125% yoki $500ni tashkil qiladi.
Garovlar tikishdan tashqari, Pin-Up mijozlari onlayn-qimor o‘ynashlari ham mumkin. Qimorxonadagi o‘yinlar soni, qariyib 8000 ta. Faqat litsenziyalangan ishlab chiqaruvchilarning mahsulotlari taqdim etilgan.
O‘yinchilar orasidam Pin-Up bukmeykerlik idorasining haqqoniy kompaniya sifatidagi obro‘si juda baland. Idora doimo yutuqlarni o‘z vaqtida to‘laydi. Albatta, agar o‘yinchi g‘irromlik qilmasa va bukmeykerning qoidalarini buzmasa.
Batafsil ma’lumo
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				Betwinner hozircha O‘zbekistonda 1xbet yoki parimatch kabi unchalik mashhur emas. Voqealarning keng tanlovi, qulay sayt va tezkor to‘lovlar – uning garov tikish ishqibozlariga yoqadigan asosiy plyuslaridir. Kompaniya Kiprda ro‘yxatdan o‘tgan, litsenziyasi, Kyurasaoniki.
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Afzalliklari
					

						

				

				
				
						
											
													
										Bonusni qayta yutib olishning oddiy shartlari
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										Smartfonlar uchun to‘laqonli ilova
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				Betwinner bukmeykerlik idorasi, 1xbet kabi tajribali bukmeykerlik idoralaridan eng yaxshilarini olib, sifatli sportga garov tikish xizmatini yo‘lga qo‘ydi. Sayt dunyoning ko‘olab tillariga, shuningdek O‘zbek tiliga ham tarjima qilingan. Hisob valyutasini UZS, USD, EUR va yana 20+ valyutalarda ochish mumkin. O‘yin hisobini ochishda, kriptovalyutadan ham foydalanish mumkin.
Betwinner bukmeykerida, totalizatorlarning butun boshliq 7 ta turi mavjud bo‘lib ularning biri bepul, ya’ni garov tikishni talab qilmaydi. Bashorat qilib, muvaffaqiyat qozonilgan holda, bonus ballarini olish mumkin.
Tavakkalli o‘yinlarning asosiy turi, sportga garov tikishdir, ammo ermaklarning boshqa turlari ham mavjud. Betwinner saytida siz qimr, TV o‘yinlar, poker, lotereyalarni topishingiz mumkin.
Batafsil ma’lumo
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Bukmekerlar ro’yxatini tuzishda muhim omillar hisobga olindi:
	Bukmekerning yoshi (bozorda faoliyat yuritish yillari soni). Ro’yxatga kiritilgan bukmekerlar O’zbekiston bozorida uzoq vaqtdan beri faoliyat yuritadi va bu mijozlarning ishonchiga ta’sir ko’rsatadi.
	O’yinchilar soni. Eng Yaxshi Bukmekerlarning Mijozlar bazasi doimiy ravishda o’sib bormoqda. Ushbu bukmekerlik saytlariga har kuni o’n minglab o’yinchilar tashrif buyurishadi.
	Texnik xizmat ko’rsatish mavjudligi va unga tezkor ulanish imkoniyati. Ro’yxatdagi kompaniyalarda texnik xizmat ko’rsatish kechayu-kunduz ishlaydi. Muammolar yuzaga kelganda, texnik xizmat ko’rsatish muammoni tezda hal qilishga yordam beradi.
	Tanqidiy shikoyatlar mavjudligi. Sanab o’tilgan BI-lar doimiy shikoyatlar ob’ekti sifatida ko’zga tashlanmagan. Mijozlar sayt ishlashi va to’lovlar borasida kompaniyalarning ishi to’g’risida ijobiy gapirishadi.

					

						

				

						

					

		

								

					

		

				
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

				
				
			Qaysi bukmekerlik idorasi eng yaxshi?
		

				

				
				
								
				Bu savolga aniq javob yo’q. Reytingdagi har bir bukmekerning ijobiy va salbiy tomonlari bor. Taqdim etilgan kompaniyalarning barchasini, ular uzoq vaqtdan beri bozorda faoliyat yuritayotganliklari va ko’plab mijozlarni jalb qilganliklari birlashtiradi. Bundan, har bir bukmekerlik idorasi ishonchli degan xulosaga kelish mumkin.
Talablaringizga eng mos keladigan kompaniyani tanlang. Bir nechta BI-larda akkaunt yaratishingiz, oz miqdorda hisobingizni to’ldirishingiz, haqiqiy sharoitda sinab ko’rishingiz va eng mosini tanlashingiz mumkin.
Shuni yodda tutish kerakki, bukmekerlarning o’z qoidalari bor. Barcha kompaniyalarda bir necha marta ro’yxatdan o’tish taqiqlangan. Agar sizda allaqachon akkaunt bo’lsa va parolingizni unutgan bo’lsangiz, yangi akkaunt ochishdan ko’ra, parolni tiklash uchun qo’llab-quvvatlash xizmati bilan bog’langaningiz ma’qulroq. Aks holda, akkauntlaringiz bloklanishi mumkin.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Bukmeker uz: qanday qilib ishonchli onlayn bekmekerni tanlash mumkin
		

				

				
				
								
				O‘zbekistonda ishonchli onlayn bukmekerni tanlash uchun quyidagilarni hisobga olish kerak:
	Litsenziyaning mavjudligi. Bu bukmekerlik idorasining o‘z xizmatlarini ko‘rsatish huquqiga ega ekanligi va tegishli organlar tomonidan nazorat qilinishini tasdiqlaydi. Litsenziya bukmekerlik idorasining qonunlarga rioya qilishi, shuningdek, o‘z mijozlarining manfaatlarini himoya qilishini kafolatlaydi. Eng yaxshisi, taniqli va nufuzli huquqiy muassasalarning litsenziyasiga ega bukmekerlarni tanlagang.
	Korsatiladigan xizmatlar ro‘yxati. Bukmekerlik idorasi, sport tadbirlari va garov tikish uchun bozorlarning keng tanlovi, shuningdek, qimor o‘yinlarining quyidagi boshqa turlarini taklif qilishi kerak: qimor, poker, lotereya va boshqalar.
	Bonuslar va aksiyalar. Yaxshi bukmeker o‘z mijozlarini hisobiga qo‘shimcha pul mablag‘larini olish yoki bepul garov tikish imkonini beruvchi turli bonuslar bilan rag‘batlantiradi. Qabul qilingan mablag‘larni qayta yutib olib bo‘lmaydigan vaziyatlarning oldini olish uchun bonuslarning shartlarini diqqat bilan o‘qib chiqish muhimdir.
	Funktsional va saytning qulayligi. Bukmekerlik idorasi tez va barqaror ishlaydigan, qulay interfeys va navigatsiyani taklif qiluvchi zamonaviy va yuqori sifatli saytga ega bo‘lishi kerak. Sayt, turli qurilmalar va brauzerlar bilan ishlash uchun moslashtirilgan bo‘lishi, shuningdek, turli tillar va valyutalarni qo‘llab-quvvatlashi kerak.
	Live-garovlar, live-garovlar uchun важно, bukmekerning statistika, grafikalar, video translyatsiyalar va boshqa foydali funksiyalarni taqdim etishi muhim.
	Mobil ilova. U istalgan joyda va istalgan vaqtda garov tikish imkonini beradi. Ilova turli xil operatsiya tizimlar va qurilma modellari uchun optimallashtirilgan bo‘lishi, shuningdek, sayt bilan bir xil funktsiya va imkoniyatlarga ega bo‘lishi kerak.
	Sharhlar. Ishonchli bukmeker har doim obro‘ga ega va o‘z mijozlaridan yaxshi sharhlar olishi kerak. Biroq, ularning ba’zilari buyurtma qilingan yoki soxta bo‘lishi mumkinligi sababli, ehtiyot bo‘lishi va barcha sharhlarga ishonmaslik kerak. Muayyan idorada o‘ynash tajribasiga ega haqiqiy o‘yinchilarning sharhlariga e’tibor qaratgan yaxshiroqdir.
	To‘lovlar va to‘lovlarning tezligi. Kompaniya o‘z mijozlariga O‘zbekistonlik o‘yinchilar uchun qulay va arzon bo‘lgan pul mablag‘larini kiritish va yechib olishning turli usullarini taklif qilishi shart. Bukmeker, to‘lovlar uchun komissiya undirmasligi va yutuqni imkon qadar tezroq to‘lashi ham muhim.
	Qo‘llab-quvvatlash xizmati. Onlayn bukmekerda mijozlarga o‘yin bilan bog‘liq turli savollar va muammolarni hal qilishda yordam bera oladigan malakali va sezgir qo‘llab-quvvatlash xizmati mavjud bo‘lishi kerak. Qo‘llab-quvvatlash xizmati, kechayu kunduz va turli aloqa kanallari orqali mavjud bo‘lishi muhim.
	O‘zbek so‘mida hisob ochish imkoniyati. Bu imkoniyat, o‘yinchilarga o‘z byudjetlarini yaxshiroq nazorat qilish va pul mablag‘larini kiritish va yechib olish jarayonini soddalashtirish imkonini beradi.

					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			O‘zbekistonda sportga garovlarni qonuniylashtirish
		

				

				
				
								
				Mavjud cheklovlarga qaramasdan, O‘zbekiston aholisining ko‘pchilik qismi bloklashni chetlab o‘tish uchun turli usullardan foydalangan holda internet orqali sportga garov tikishda davom etmoqda. Ba’zi hisob-kitoblarga ko‘ra, O‘zbekistonda sportga garov tikish bozorining hajmi yiliga 100 million dollarga yetadi. Bu, mazkur faoliyat turiga talab va qiziqish katta ekanligidan dalolat beradi.
Shu munosabat bilan, O‘zbekistonda so‘nggi paytlarda sportga garov tikish o‘yinlarini qonuniylashtirish tashabbuslari paydo bo‘lib, ularni ayrim siyosatchilar, ekspertlar va jamoat arboblari qo‘llab-quvvatlamoqda.
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			Bukmekerlik idorasi nima?
		

				

				
				
								
				Bukmekerlik idorasi — Bu, natijasi noma’lum bo‘lgan turli tadbirlarga garovlar qabul qiluvchi kompaniya. Bukmekerlar turli koeffitsientlar va shartlarni taklif qiladilar, shuningdek, muvaffaqiyatga erishilgan taqdirda yutuqni to‘laydilar.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Qaqnday qilib O‘zbekistondagi eng ishonchli bukmekerni tanlash mumkin?
		

				

				
				
								
				Ishonchli bukmekerni tanlash uchun, bir nechta mezonlarni hisobga olish kerak, ularning asosiylari quyidagilar: litsenziyaning mavjudligi, saytning qulayligi, to‘lovlarning tezligi va o‘zbek so‘mida hisob ochish imkoniyati. To‘liq ma’lumot bizning saytimizda keltirilgan.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			O‘zbekistonda totalizator o yinlari bormi?
		

				

				
				
								
				O‘zbekistonda bunday o‘yinlarning quyidagilari mavjud: lotereya [O’zbekiston Milliy Lotereyasi] yoki totalizator [SportLoto].
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Qaysi bukmekerlar milliy valyuta - o‘zbek so‘mni qabul qiladi?
		

				

				
				
								
				Quyidagi bukmekerlar o‘’zbek so‘mini hisob valyutasi sifatida ishlatish imkoniyatini taqdim etadi: BetWinner, Melbet, 1Win, PariMatch, 1xBet, Mostbet и Pin-Up.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Qaysi o‘yin turlari O‘zbekistonda onlayn garov tikish uchun mashhur?
		

				

				
				
								
				O‘zbekistonda eng ommabop sport turlari futbol, boks, kurash, tennis, basketbol, voleybol va xokkeydir.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Yangi o‘yinchilar qanday bonuslarni olishlari mumkin?
		

				

				
				
								
				Bukmekerlik idorasi yangi o‘yinchilarni ro‘yxatdan o‘tish, hisoblarini to‘ldirish yoki boshqa shartlarni bajarish uchun rag‘batlantiradi. Bonuslar, hajmi, turi va tikish qoidalariga ko‘ra bir-biridan farq qilishi mumkin.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Qanday qilib, o‘yinchilar O‘zbekistonda  sportga garov tikish kompaniyasini izlaydilar?
		

				

				
				
								
				bukmeker saytlari, bukmeker uz, bukmeker uzbekistan, bukmeker kompaniyalar, bukmekir, stavka uz, bukmekr, bukmeker bet saytlari, bukmeker kontorlari, букмекер узбекистан, futbol stavka saytlari, bukmeker saytlar, bukmeker uz online
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